
 

 

UCHWAŁA NR LIII/333/24 

RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583), Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr LII/328/24 z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r. poz.1030) w § 1 wprowadza się zmiany zapisów 

pkt 2 i 7 które otrzymują brzmienie o następującej treści: 

„2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2, w wyniku których 

kwota wydatków ulega zwiększeniu o 1.876.465,74 zł i po zmianach wynosi 86.920.445,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 59.385.445,74 zł, 

b) wydatki majątkowe - 27.535.000,00 zł.”. 

„7. Przychody budżetu w wysokości 9.744.810,74 zł, rozchody w wysokości 1.000.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LII/328/24 z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LI/321/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie budżetu na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

3. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich. 

 Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 marca 2024 r.

Poz. 1408


		2024-03-04T12:18:21+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




